Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ

05 июня  2012 года                                                                                            № 54

поселок городского типа Шерловая Гора

О признании утратившим юридическую силу решения Совета

городского поселения «Шерловогорское» от 24 марта 2009 года № 72

«Об утверждении «Положения о составе, порядке подготовки и

утверждения генерального плана городского поселения

«Шерловогорское», порядке подготовки плана реализации

генерального плана  городского поселения «Шерловогорское»

             В соответствии с ч. 4 ст. 33 Устава   городского поселения

«Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское»  решил:

             1.Признать утратившим юридическую силу решение Совета городского

поселения «Шерловогорское» от 24 марта 2009 года № 72 «Об утверждении

«Положения о составе, порядке подготовки и утверждения генерального плана

городского поселения «Шерловогорское», порядке подготовки плана

реализации генерального плана  городского поселения «Шерловогорское».

         2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования в газете «Вестник городского поселения

«Шерловогорское».

Глава  городского поселения

«Шерловогорское»                                                                   Н.Ю.Чернолихова